PROLEZACI KMENY

HERNI PRVEK

Popis hernich prvku:

Min. hranice dopadové plochy
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Drevény duty kmen slouzici k prolézani. Podstavu
tvori dva kusy kulatiny. Kmen je mobilni. Veskery
spojovaci material je pozinkovany.

Technicke informace

Vékova skupina 3-14
Pocet uzivateld

Rozmeéry (m) 1,0x0,69%0,8
Potrebna plocha (m) 4,0x 3,69
Povrch tlumici naraz (m?)

Max. vyska padu (m) 02
Vizualizace:

1500

1000

690

4000

Vizualizace maji pouze ilustrativni charakter.

3690




